平成１８年度第１回留萌市国民保護協議会議事録

開催日時 平成１８年７月２４日（月）

１３時３０分～１４時１０分

開催場所 留萌市役所３階 ３・４号会議室

出 席 者 会長：留萌市長ほか１９名

委員２０名全員出席（代理出席５名）

１ 開 会 （司会 事務局）

    ただいまより、平成１８年度第１回留萌市国民保護協議会を開催させ

ていただきます。

    本協議会の委員につきましては、あらかじめ本日お集まりの皆様にお

願い申し上げることとしておりますので、これより委嘱状を交付させて

いただきます。

２ 委嘱状交付 （市長よりそれぞれ委員に対し委嘱状交付）

３ 会長（市長）挨拶 （事務局）

    それでは、議事に先立ちまして、留萌市国民保護協議会会長でありま

す高梁市長より、ご挨拶申し上げます。

    （市長挨拶）

    それではここで、本日の出席者を私から紹介させていただきます。配

布しておりますデスク配置図と出席者名簿をご覧下さい。

    （委員及び代理出席者並びに事務局紹介）

４ 議事（事務局・小原）

    それでは、これより本日の議事に入らせていただきますが、これから

の会議の進行につきましては、協議会会長であります市長が務めさせて

いただきますので、よろしくお願いします。

（市長）

早速ですが、議事１番目「国民の保護のためのしくみ」について事務

局より説明願います。

    （事務局：資料に基づき説明）

    ただいまの説明について、質問等はありませんか。

（質問なし）

    それでは、議事２番目「留萌市国民保護計画」の策定スケジュールに

ついて事務局より説明願います。

    （事務局：資料に基づき説明）

    ただいまの説明について、質問等はありませんか。

（質問なし）

    それでは、議事３番目「留萌市国民保護計画」（骨子案）について事務

局より説明願います。

    （事務局：資料に基づき説明）

    ただいまの説明について、質問等はありませんか。

（質問なし）

    それでは、議事４番目「留萌市国民保護計画」（素案）について事務局

より説明願います。

    （事務局：資料に基づき説明及び、意見聴取の依頼について説明）

    ただいまの説明について、質問等はありませんか。

（質問なし）

５ その他（市長）

    最後に、その他ということで、本日の議事全体をとしてご意見、ご質

問があればお願いいたします。

（意見質問なし）

６ 閉会（市長）

    以上が本日全ての議事であります。これをもちまして、平成１８年度

第１回留萌市国民保護協議会を終了させていただきます。

    本日は大変ありがとうございました。